PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
Minas Gerais

Praça Monsenhor Ernesto Cavicchiolli, 340 – Fone/ Fax: (0**) 35-3536-4120 – CEP: 37975-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 030/2021 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021 –

RETIFICAÇÃO - A P.M.I.M. torna público a retificação, no Edital no

Anexo I no Item 113, onde se lê: Insulina Glargina 300 UI/ML - caneta 3

ml (Referencia: Toujeo), leia se Insulina Glargina 300 UI/ML - caneta 1,5

ml (Referencia: Toujeo), cujo objeto é a implantação de Registro de Preços

para aquisição eventual de medicamentos visando distribuição gratuita,

ordens judiciais, manutenção das necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde de Itaú de Minas e enfrentamento da COVID-19, em regime de

fornecimento parcelado, durante o período de 12 (doze) meses, demais

condições permanecem inalteradas. Maiores informações: (0XX)35-3536-

4995 ou e-mail: licitacao@itaudeminas.mg.gov.br ou site

www.itaudeminas.mg.gov.br.  Itaú de Minas (MG), em 04 de janeiro de

2.022. Daniela Aparecida Queiroz. Pregoeira Oficial.

mailto:licitacao@itaudeminas.mg.gov.br
http://www.itaudeminas.mg.gov.br/